
 
 

UCHWAŁA NR 137/2024 
ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 20241) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 7.767,21 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 7.490,70 zł; 

a) w rozdziale 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększenie o kwotę 7.490,70 zł, 

- paragraf 2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 
7.490,70 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 11.12.2024 r., 

znak: F-VI.3111.2.134.2024 informującego o decyzji Ministra Finansów z dnia 11.12.2024 r. Nr 

MF/FS7.4143.3.317.2024.MF. 5513 /, 

2) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 276,51 zł; 

a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększenie o kwotę 276,51 zł, 

- paragraf 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości zwiększenie o kwotę 276,51 zł, 

-- / zwrot nadpłaty składki zdrowotnej za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku z ZUS /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 7.767,21 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 7.490,70 zł; 
 

1) Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 1013/2024, 1015/2024, 
1021/2024, 1026/2024, 1028/2024, 1032/2024, 1035/2024, 1049/2024, 1053/2024, 1055/2024, 1061/2024, 1/2024, 
7/2024, 12/2024, 29/2024, 31/2024, 51/2024, 57/2024, 72/2024, 74/2024, 85/2024, 89/2024, 100/2024, 106/2024, 
125/2024, 132/2024, 135/2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 27 grudnia 2024 r.

Poz. 5906



a) w rozdziale 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększenie o kwotę 7.490,70 zł, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 7.490,70 zł, 

2) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 276,51 zł; 

a) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększenie o kwotę 276,51 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 276,51 zł, w tym: 

-- /zwrot dotacji otrzymanej z budżetu państwa/. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 
4.597.760,04 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszenie o kwotę 4.597.760,04 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zmniejszenie o kwotę 
4.597.760,04 zł, 

- paragraf 6258 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 
2.925.988,12 zł, 

- paragraf 6259 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 
1.671.771,92 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 11.12.2024 r., 

znak: F-VI.3111.1. 375.2024 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

11.12.2024 r., znak: 85/18.3122.2. 390.2024.ZW /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 
4.597.760,04 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszenie o kwotę 4.597.760,04 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zmniejszenie o kwotę 
4.597.760,04 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
zmniejszenie o kwotę 4.597.760,04 zł, w tym: 

-- grupa 1601 inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

2.925.988,12 zł, w tym: 

--  „Zagospodarowanie poscaleniowe”, 

-- grupa 1602 współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

1.671.771,92 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5906



--  „Zagospodarowanie poscaleniowe”. 

5. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 3.096 zł, 

b) w rozdziale 80105 Przedszkola specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 26.653 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 500 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 22.004 zł, 

c) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 13.000 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 1.797 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 33.418 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 4.721 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 50.362 zł, 

d) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 7.000 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5906



--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 35.350 zł, 

e) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 75.812 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 500 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 87.575 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 20.017 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 6.001 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 13.932 zł, 

f) w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 1.936 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 2.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 34.839 zł, 

g) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 26.530 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 11.263 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 84 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5906



--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 1.797 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 15.697 zł, 

h) w rozdziale 80195 Pozostała działalność, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 2.012 zł, 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

- w Powiatowym Zespole do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 300 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 300 zł, 

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 49.188 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 49.188 zł, 

b) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 79.149 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 2.834 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 73.945 zł, 

c) w rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego, 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 20.846 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5906



--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 20.846 zł, 

d) w rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 2.370 zł, 

4) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- w Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 30.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 30.000 zł. 

6. W Uchwale Nr 135/2024 Zarządu Powiatu Jarosławskiego z dnia 11 grudnia 2024 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1) zmienia się zapis § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a w zakresie Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących 
w Jarosławiu na zapis o treści: 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 77.646 zł, 

2) uchyla się zapis § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b w zakresie Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących 
w Jarosławiu, 

3) uchyla się zapis § 1 ust. 1 pkt 2 lit. d. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Kamil Dziukiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5906


	UCHWAŁA NR 137/2024 ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (4)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (6)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (8)
	podwójne tiret 2 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (9)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (11) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (12)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (7) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (14)
	podwójne tiret 2 (8) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (15)
	podwójne tiret 3 (9) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (16)
	podwójne tiret 4 (10) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (17)




	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (19)


	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (12) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. b tir. 1 (21)
	podwójne tiret 2 (13) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. b tir. 1 (22)
	podwójne tiret 3 (14) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. b tir. 1 (23)


	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (15) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. c tir. 1 (25)
	podwójne tiret 2 (16) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. c tir. 1 (26)

	tir. 2 (27) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. c tir. 2 (28)

	tir. 3 (29) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (18) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. c tir. 3 (30)
	podwójne tiret 2 (19) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. c tir. 3 (31)
	podwójne tiret 3 (20) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. c tir. 3 (32)


	lit. d w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (33) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. d
	podwójne tiret 1 (21) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. d tir. 1 (34)

	tir. 2 (35) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. d
	podwójne tiret 1 (22) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. d tir. 2 (36)


	lit. e w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (37) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. e
	podwójne tiret 1 (23) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. e tir. 1 (38)
	podwójne tiret 2 (24) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. e tir. 1 (39)
	podwójne tiret 3 (25) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. e tir. 1 (40)

	tir. 2 (41) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. e
	podwójne tiret 1 (26) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. e tir. 2 (42)
	podwójne tiret 2 (27) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. e tir. 2 (43)
	podwójne tiret 3 (28) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. e tir. 2 (44)


	lit. f w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (45) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. f
	podwójne tiret 1 (29) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. f tir. 1 (46)
	podwójne tiret 2 (30) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. f tir. 1 (47)
	podwójne tiret 3 (31) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. f tir. 1 (48)


	lit. g w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (49) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. g
	podwójne tiret 1 (32) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. g tir. 1 (50)

	tir. 2 (51) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. g
	podwójne tiret 1 (33) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. g tir. 2 (52)

	tir. 3 (53) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. g
	podwójne tiret 1 (34) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. g tir. 3 (54)

	tir. 4 (55) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. g
	podwójne tiret 1 (35) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. g tir. 4 (56)

	tir. 5 (57) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. g
	podwójne tiret 1 (36) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. g tir. 5 (58)


	lit. h w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (59) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. h
	podwójne tiret 1 (37) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. h tir. 1 (60)



	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (61) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (38) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (62)
	podwójne tiret 2 (39) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (63)



	pkt 3 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (64) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (40) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a tir. 1 (65)
	podwójne tiret 2 (41) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a tir. 1 (66)


	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (67) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. b
	podwójne tiret 1 (42) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. b tir. 1 (68)
	podwójne tiret 2 (43) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. b tir. 1 (69)
	podwójne tiret 3 (44) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. b tir. 1 (70)


	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (71) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. c
	podwójne tiret 1 (45) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. c tir. 1 (72)
	podwójne tiret 2 (46) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. c tir. 1 (73)


	lit. d w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (74) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. d
	podwójne tiret 1 (47) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. d tir. 1 (75)



	pkt 4 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 4
	tir. 1 (76) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (48) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. a tir. 1 (77)
	podwójne tiret 2 (49) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. a tir. 1 (78)




	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	tir. 1 (79) w § 1 ust. 6 pkt 1
	podwójne tiret 1 (50) w § 1 ust. 6 pkt 1 tir. 1 (80)


	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3


		2024-12-27T08:50:59+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




